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“СОГЛАСОВАНО”                                                                                                                                    "УТВЕРЖДАЮ" 
    Директор ИТР                                                                                                                                                  Проректор по АР 

   _________________________                                                                                                                                                      __________________ 

        Маткеримов Т.Ы.                                                                                                                                                                   Сырымбекова Э.И. 

  “__”_________2025 г.                                                                                                                                                                   “__”_________2025 г.

  РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ 
Осенний сессии на    I   курсе         Начало сессии    22.25.2025 г. 

                                 Конец  сессии    09.01.2026 г.  

 ГРУППА ДИСЦИПЛИНА Ф.И.О. Экзаменатора Дата Время Ауд. Ассистент 

ТТПб-1-25 
 

 

22 

МАТЕМАТИКА 1 Дүрмөнбаева З.А. 22.12.25 10.00 2/604  

ОБЩИЙ КУРС ТРАНСПОРТА Чопоев А.Б. 23.12.25 11.30 4/220 Кудайбергенова Д.К. 

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК Биймырзаева А.Д. 24.12.25 11.30 2/615  

ИНЖ. И КОМП. ГРАФИКА Молтоева З.Ж. 25.12.25 10.00 1/217  

ФИЗИКА 1 Абыкаева Н.А. 26.12.25 10.00 1/432  

ИНФОРМАТИКА 1 Кубатбеков Т. 29.12.25 11.30 2/524  

ПСИХОЛОГИЯ КОММУНИКАЦ Жолдошов М.К. 30.12.25 11.30 1/113  

ТТПб-2-25 
 

 

20 

ИНФОРМАТИКА 1 Кубатбеков Т. 22.12.25 11.30 2/624  

ФИЗИКА 1 Абыкаева Н.А. 23.12.25 13.00 1/432  

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК Биймырзаева А.Д. 24.12.25 11.30 2/610  

ИНЖ. И КОМП. ГРАФИКА Молтоева З.Ж. 25.12.25 15.00 1/222  

ПСИХОЛОГИЯ КОММУНИКАЦ Жолдошов М.К. 26.12.25 11.30 1/113  

ОБЩИЙ КУРС ТРАНСПОРТА Чопоев А.Б. 29.12.25 10.00 4/220  Кудайбергенова Д.К. 

МАТЕМАТИКА 1 Дүрмөнбаева З.А. 30.12.25 13.00 2/601  

ТТПб-3-25 
 

 

23 

ПСИХОЛОГИЯ КОММУНИКАЦ Жолдошов М.К. 22.12.25 11.30 3/129  

ФИЗИКА 1 Абыкаева Н.А. 23.12.25 10.00 1/432  

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК Биймырзаева А.Д. 24.12.25 11.30 2/610  

ИНЖ. И КОМП. ГРАФИКА Молтоева З.Ж. 25.12.25 13.00 1/222  

МАТЕМАТИКА 1 Дүрмөнбаева З.А. 26.12.25 16.30 2/604  

ИНФОРМАТИКА 1 Кубатбеков Т. 29.12.25 15.00 2/624  

ОБЩИЙ КУРС ТРАНСПОРТА Чопоев А.Б. 30.12.25 13.00 4/220 Кудайбергенова Д.К. 



 

 “СОГЛАСОВАНО”                                                                                                                                    "УТВЕРЖДАЮ" 
    Директор ИТР                                                                                                                                                  Проректор по АР 

   _________________________                                                                                                                                                      __________________ 

        Маткеримов Т.Ы.                                                                                                                                                                   Сырымбекова Э.И. 

  “__”_________2025 г.                                                                                                                                                                   “__”_________2025 г. 

  РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ 
Осенний сессии на    I I   курсе         Начало сессии    1212.2025 г. 

                                 Конец  сессии    09.01.2026 г.  

 ГРУППА ДИСЦИПЛИНА 
Ф.И.О 

ЭКЗАМЕНАТОРА 
Дата Время Ауд. Ассистент 

ТТПб-1-24 

 
26 

Философия Бапиев А.С. 22.12.25 11.30 3/209  

Метрология С.и С. Ойозбекова Н.О. 23.12.25 10.00 3/215  

Материаловедение и ТКМ Абдраимов Э.С. 24.12.25 15.00 4/203  

ОИИНиЭТ Рысбеков А.Ш. 25.12.25 11.30 3/133 Кудайбергенова Д.К. 

Прикладная механика Дүйшөнова М.А. 26.12.25 10.00 3/220  

ТТОиР Иманалиев Т.О. 29.12.25 10.00 3/209  

 ТТПб-2-24 

 

 

 
22 

Философия Бапиев А.С. 22.12.25 10.00 3/209  

Метрология С.и С. Ойозбекова Н.О. 23.12.25 11.30 3/215  

Материаловедение и ТКМ Абдраимов Э.С. 24.12.25 10.00 4/203  

ОИИНиЭТ Рысбеков А.Ш. 25.12.25 10.00 3/133 Максатбек кызы Аида 

Прикладная механика Дүйшөнова М.А. 26.12.25 13.00 3/220  

ТТОиР Иманалиев Т.О. 29.12.25 13.00 3/209  

ТТПб-3-24 

 
23 

Философия Бапиев А.С. 22.12.25 15.00 3/209  

Материаловедение и ТКМ Абдраимов Э.С. 23.12.25 13.00 4/203  

Метрология С.и С. Ойозбекова Н.О. 24.12.25 10.00 3/215  

Прикладная механика Дүйшөнова М.А. 25.12.25 15.00 3/220  

ОИИНиЭТ Рысбеков А.Ш. 26.12.25 13.00 3/133 Максатбек кызы Аида 

ТТОиР Иманалиев Т.О. 29.12.25 15.00 3/209  



 

 “СОГЛАСОВАНО”                                                                                                                                    "УТВЕРЖДАЮ" 
    Директор ИТР                                                                                                                                                  Проректор по АР 

   _________________________                                                                                                                                                      __________________ 

        Маткеримов Т.Ы.                                                                                                                                                                   Сырымбекова Э.И. 

  “__”_________2025 г.                                                                                                                                                     “__”_________2025 г. 

 

РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ 

Осенний сессии на    III   курсе        Начало сессии    12.12.2025 г. 

                                 Конец  сессии    09.01.2026 г.  

  

 ГРУППА ДИСЦИПЛИНА 
Ф.И.О 

ЭКЗАМЕНАТОРА 
Дата 

 

Время Ауд. Ассистент 

 

ТТП(б)-1-23 

 
27 

ТРАНС. ПРАВО В БДД Торобеков Б.Т. 22.12.25 10.00 3/132 Максатбек кызы Аида 

СПС  Алтыбаев А.Ш. 23.12.25 10.00 3/217 Чопоев А.Б. 

ОТЭО Назаров Б.П. 24.12.25 10.00 3/133 Татанова А.Т. 

БЖД Бекболотова А.К. 25.12.25 13.00 3/217  

ТСОД Чопоев А.Б. 26.12.25 11.30 3/217 Максатбек кызы Аида 

ПСТС Назаров Б.П. 30.10.25 10.00 3/133 Татанова А.Т. 

ТТП(б)-2-23 

 

 
27 

ТРАНС. ПРАВО В БДД Торобеков Б.Т. 22.12.25 13.00 3/132 Максатбек кызы Аида 
СПС  Алтыбаев А.Ш. 23.12.25 13.00 3/217 Чопоев А.Б. 
АВТОМОБИЛЬНЫЕ 

ПЕРЕВОЗКИ 
Атабеков К.к. 

24.12.25 10.00 
3/217  Арыкбаев К.Б. 

БЖД Бекболотова А.К. 25.12.25 10.00 3/217  
ПСТС Назаров Б.П. 26.10.25 13.00 3/133 Татанова А.Т. 
ТСОД Чопоев А.Б. 30.12.25 13.00 3/217 Максатбек кызы Аида 

 

Зам. директор ИТР по АР     М.К. Жолдошов  
 

 

 



 

 

“СОГЛАСОВАНО”                                                                                                                                    "УТВЕРЖДАЮ" 
    Директор ИТР                                                                                                                                                  Проректор по АР 

   _________________________                                                                                                                                                      __________________ 

        Маткеримов Т.Ы.                                                                                                                                                                   Сырымбекова Э.И. 

  “__”_________2025 г.                                                                                                                                                                   “__”_________2025 г. 

 

РАСПИСАНИЕ ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ 

Осенний сессии на    IV   курсе        Начало сессии    12.12.2025 г. 

                                 Конец  сессии    09.01.2026 г.  

  

 ГРУППА ДИСЦИПЛИНА 
Ф.И.О 

ЭКЗАМЕНАТОРА 
Дата 

 

Время Ауд. Ассистент 

 

ТТП(б)-1-22 

 
21 

ДУБД Рысбеков А.Ш. 22.12.25 13.00 3/217 Эсеналиев Т.Б. 

ОПСТ Атабеков К.К. 23.12.25 13.00 3/217 Мырзалиева А.О. 

ЭБ АТ ИУУДД Атабеков К.К. 24.12.25 10.00 3/217 Мырзалиева А.О. 

ТТПС Алтыбаев А.Ш. 25.12.25 10.00 3/217 Мырзалиева А.О. 

ТРАНСП. ЛОГИСТИКА Салманова А.Н. 26.12.25 13.00 3/133 Татанова А.Т. 

СБДАТ Стасенко Л.Н. 29.12.25 13.00 3/132 Арыкбаев К.Б. 

ТТП(б)-2-22 

 

 
11 

АВТОТРАНСПОРТНАЯ 

ЭРГОНОМИКА 
Назаров Б.П. 22.12.25 13.00 

3/133 Татанова А.Т. 

ОПСТ Атабеков К.К. 23.12.25 11.30 3/217 Мырзалиева А.О. 
ТРАНСПОРТНАЯ 

ПЛАНИРОВКА ГОРОДОВ 
Стасенко Л.Н. 

24.12.25 11.30 
3/133 Арыкбаев К.Б. 

ТТПС Алтыбаев А.Ш. 25.12.25 11.30 3/217 Мырзалиева А.О. 
ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ АТ 
Атабеков К.К. 

26.12.25 13.00 
3/132 Мырзалиева А.О. 

ЭДТП Исаков К.И. 29.12.25 11.30 3/133 Татанова А.Т. 

ТТП(б)-3-22 

 

 

ДУБД Рысбеков А.Ш. 22.12.25 10.00 3/217 Эсеналиев Т.Б. 

ОПСТ Атабеков К.К. 23.12.25 11.30 3/217 Мырзалиева А.О. 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ 

ПЕРЕВОЗКИ 
Мырзалиева А.О. 

24.12.25 11.30 
3/132 Кудайбергенова Д.К. 



14 ТТПС Алтыбаев А.Ш. 25.12.25 15.00 3/217                       Мырзалиева А.О. 

ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ АТ 
Атабеков К.К. 

26.12.25 10.00 
3/132 Мырзалиева А.О. 

ТРАНСПОРТНЫЕ УЗЛЫ Чопоев А.Б. 29.12.25 10.00 3/217 Арыкбаев К.Б. 

 

Зам. директор ИТР по АР     М.К. Жолдошов  
 

 

 

 

 

 

 

Объявление 

Студенты финансовыми задолженностями будут не 

допущены. 

Директорат. 


